Course électrique utile 25/50/75/100/125/150/175/200/
(C.E.U.) 250/300
Linéarité indépendant voir tableau
(dans C.E.U.)
Résolution infinie
Répétitivité 0,01mm
Connexion électrique  Connecteur 4 pôles M12
Degré de protection IP67 (utiliser un connecteur

CONNEXIONS ELECTRIQUES
ACCESSOIRES
CODIFICATION DE COMMANDE
STANDARD Code
2 brides de fixation pour PZ 2 STA075
OPTIONS Code
Connecteur femelle axial 4 pôles M12, IP67-IEC48B serre-câble pour câble ø6-ø8mm   CON293
Connecteur femelle radial à 90° 4 pôles M12, IP67 CON050
AVERTISSEMENTS POUR L'INSTALLATION
• Respecter les connexions électriques indiquées (ne
pas utiliser le transducteur en guise de résistance
variable)
• Effectuer le calibrage du transducteur, en veillant à
régler la course de manière à ce que la sortie ne
descende pas au-dessous de 1% ou ne remonte pas
au-dessus de 99% de la valeur de la tension
d'alimentation.
Transducteur de position PZ67-S
Modele
0 0 0 X 0 0 0 X 0
Aucun certificat en annexe 0
Courbe de linéarité à joindre L
Ex.:PZ67-S - 075 0000X000X00
Transducteur de position modèle PZ67-S, sortie connecteur 4 pôles M12, course électrique utile  (C.E.U.) 75mm., aucun certificat en
annexe.
1 nc 3 2
C.E.U.
C.M.
C.E.T.
2
1 (-)
3 (+)
4 nc
MODELE
Course électrique utile (C.E.U.) +1 / -0
Course électrique théorique (C.E.T.) ± 1
Résistance de la piste (C.E.T..)
Linéarité indépendante
(dans la C.E.U.)
Dissipation max. à 40°C (0W a 120°C)
Tension maximale applicable
Course mécanique (C.M.)
Longueur du boîtier (A)
Entraxe conseillé entre brides (B)
mm
mm
kΩ
± %
W
V
mm
mm
mm
25
25
50
50
75
75
100
100
125
125
150
150
200
200
250
250
C.E.U. +1
1
0,2